

Załącznik do kursu „Praca nad powieści” (uszczegółowienie):

Kurs „Praca nad powieścią” zawiera:

1. **Pierwsza sesja online** (na platformie zoom) będzie omówieniem tekstu przekazanego przez kursanta drogą e-mail na podany przez nauczyciela adres. Nauczyciel przygotowuje uwagi oraz wskaże, co należy poprawić. Poprawki (zgodnie ze wskazówkami nauczyciela) kursant wniesie samodzielnie i prześle poprawiony tekst na podany adres e-mail. Jeśli poprawiony tekst zostanie oceniony pozytywnie, kursant przesyła kolejną partię tekstu, jeśli potrzeba dodatkowych poprawek, kursant jest zobowiązany do poprawienia pierwszej partii tekstu, aby przejść do pracy nad kolejnym.

Kolejne partie tekstu kursant przesyła nie częściej niż co 14 dni roboczych, pod warunkiem zaakceptowania przez nauczyciela poprawionych wcześniejszych partii tekstu. Na każdą partię materiału czas na poprawki to 14 dni roboczych. Jeśli kursant potrzebuje więcej czasu, wysyła informację pod wskazany adres e-mail.

Uwaga! Pomiędzy **sesjami online** nie przewiduje się dodatkowych spotkań online. Kontakt między sesjami online odbywa się drogą e-mail i dotyczy przesyłania co 14 dni roboczych kolejnych partii tekstu.

2. **Druga sesja online** (na platformie zoom) odbywa się po 3 miesiącach od pierwszej (lub wcześniej, jeśli poprawki zostały wprowadzone, zgodnie z wytycznymi nauczyciela). Podczas drugiej sesji zostaje omówiona kolejna część tekstu oraz to, co dalej ma się wydarzyć w fabule. Dalsze części tekstu (np. rozdziały) kursant będzie przysyłał co 14 dni roboczych. Każda część (rozdział) będzie odsyłany z komentarzami nauczyciela w ciągu 10 dni roboczych od daty otrzymania tekstu od kursanta.
3. **Trzecia sesja online** (na platformie zoom) odbywana się po ok 3 miesiącach od drugiej (lub wcześniej, jeśli poprawki zostały wprowadzone, zgodnie z wytycznymi nauczyciela) i zawiera dalsze omówienie książki, aż do jej zakończenia. Dalsze części tekstu (np. rozdziały) kursant będzie przysyłał co 14 dni. Każda część (rozdział) będzie odsyłany z komentarzami nauczyciela w ciągu 10 dni roboczych od daty otrzymania tekstu od kursanta.

Czas trwania każdej sesji online to: do 3 godzin zegarowych.

Kurs trwa maksymalnie 12 miesięcy licząc od daty 1 sesji online.